

Local Transportation E-Tender Notice

विद्यया ऽ मृतमश्नुते



एन सी ई आर टी
NCERT

राष्ट्रीय शैक्षिक अनुसंधान और प्रशिक्षण पारिषद

श्री अरविन्द मार्ग, नई दिल्ली-110016

ई-निविदा सूचना

पुस्तकों तथा मुद्रण कागज के प्रेषण के परिवहन हेतु प्रतिष्ठित पात्र ट्रांसपोर्टरों से ऑनलाइन बोलियां (तकनीकी तथा वित्तीय) आमंत्रित हैं। सभी प्रकार से पूर्णतः भरी हुई ऑनलाइन बोलियां 29.07.2019 को 01.00 (अपराह्न) तक या उससे पूर्व अपलोड कर दी जानी चाहिए तथा अपेक्षित दस्तावेजों सहित अधिसूचित बयाना जमा राशि (EMD) 29.07.2019 को 05.00 (अपराह्न) तक या उससे पूर्व प्रशासनिक अधिकारी, प्रकाशन प्रभाग, एनसीईआरटी, श्री अरविन्द मार्ग, नई दिल्ली-110016 को अवश्य पहुँच जानी चाहिए।

अन्य विवरण सहित निविदा दस्तावेज को केंद्रीय सार्वजनिक खरीद (सीपीपी) पोर्टल <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> से डाउनलोड किया जा सकता है।

अध्यक्ष
प्रकाशन प्रभाग

विद्यया ऽ मृतमश्नुते



एन सी ई आर टी
NCERT

NATIONAL COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH AND TRAINING
Sri Aurobindo Marg, New Delhi-110016
E-Tender Notice

Online bids (Technical & Financial) are invited from reputed eligible transporters for transportation of consignment of books and printing paper. The online bids complete in all respect should be uploaded on or before 29.07.2019 by 01.00 p.m. and notified EMD along with required documents must reach the Administrative Officer, Publication Division, NCERT, Sri Aurobindo Marg, New Delhi-110016 on or before 29.07.2019 by 05.00 p.m.

The tender document along with other details may be downloaded from the Central Public Procurement (CPP) Portal: <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>

Head,
Publication Division